
— 5255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

1051

UCHWA£A Nr 148/XXI/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych zmieszanych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Poz. 1051, 1052

Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 13.09.1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (t.j Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Dz.U. z 2006, Nr 144, poz. 1042
i 3 w Nr 180, poz. 1495) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za ka¿dorazowe odebra-
nie odpadów komunalnych zmieszanych zgromadzonych
w pojemnikach:

a) pojemnik 60 l - 10,00 z³

b) pojemniki 110 l i 120 l - 19,00 z³

c) pojemnik 240 l - 36,00 z³

d) pojemnik 360 l - 60,00 z³

e) pojemnik 770 l - 85,00 z³

f) pojemnik 1100 l - 110,00 z³

g) Kontener 8 m3 - 320,00 z³

h) Kontener 10 m3 - 340,00 z³

2. Do stawek okre�lonych w ust 1 doliczyæ nale¿y podatek
VAT wed³ug obowi¹zuj¹cej stawki.

3. Stawki op³at corocznie od 1 kwietnia podlegaj¹ zmia-
nie, uwzglêdniaj¹cej obowi¹zuj¹cy w danym roku wska�nik
wzrostu cen towarów i us³ug konsumpcyjnych, publikowany
przez Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego.

4. Je¿eli odpady s¹ zbierane i odbierane w sposób selek-
tywny nale¿y stosowaæ stawki op³aty okre�lone w ust. 1
obni¿one o 25%.

§2. 1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie opró¿nienia
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych za 1 m3 - 20 z³

2. Do stawki okre�lonej w ust 1 doliczyæ nale¿y podatek
VAT wed³ug obowi¹zuj¹cej stawki.

§3. Wykonania uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski

1052

UCHWA£A Nr XX/140/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 25 lutego 2008 r.

w sprawie uchylenia Uchwa³y Rady Gminy Dopiewo Nr XIX/119/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany
Uchwa³y Rady Gminy Dopiewo Nr XLVIII/426/02 z dnia 28 stycznia 2002 r. dotycz¹cej zasad polityki czynszowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz.
657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833,

z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 18 ust.
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;



— 5256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

z 2004 r., Nr 167, poz. 1759, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Dopiewo
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Rady Gminy Dopiewo Nr XIX/119/
08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Rady
Gminy Dopiewo Nr XLVIII/426/02 z dnia 28 stycznia 2002 r.
dotycz¹cej zasad polityki czynszowej.

Poz. 1052, 1053

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

1053

UCHWA£A Nr XX/106/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso dla
inkasentów z tytu³u poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i art.
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja
podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60
z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku le-
�nego i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych
w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom wsi gminy Swarzêdz, wed³ug za³¹cz-
nika do uchwa³y.

§2. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci
5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do
Urzêdu Miasta i Gminy w Swarzêdzu pobranych podatków.

2. Rozliczenie z pobranego podatku nastêpuje w termi-
nie 3 dni od dnia ustawowego terminu zap³aty podatku.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Swarzêdzu Nr
XXVII/291/2000 z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie ustale-
nia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
z tytu³u poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459
oraz z 2006r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, poz. 708


